DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO
AUTONÔMICA DE MULHERES ASSISTIDAS NO AMBULATÓRIO DE CARDIOLOGIA
DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO LAURO WANDERLEY (HULW/UFPB) de autoria de
LARISSA DE FÁTIMA ROMÃO DA SILVA, YOHANNA DE OLIVEIRA, RUANNIERE DE
OLIVEIRA SILVA, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28994

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28994